צו מבחן:

הנני מורה על העמדתה של הנאשמת בצו מבחן למשך שנה בפיקוח שירות המבחן.

הנאשמת מוזהרת כי אם לא ימולאו תנאי הצווים במלואם, ניתן יהיה לבטלם ולהטיל עליה עונש נוסף, בגין העבירות בהן
הורשעה, במקום צו השל"צ וצו מבחן.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי לוד תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ג חשוון תשע"ז, 14/11/2016 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

הוקלדעלידירחלאליעזר